que trata o item 1.1, bem como a pretensão honorária (item 1.4), notifique-se o Ministério Público Estadual 
para ciência e manifestação no prazo de 05 (cinco) dias." RELAÇÃO DE CREDORES: RELAÇÃO DE 
CREDORES - LEDAX ENERGIA INTELIGENTE LTDA - CLASSE I - 6 CREDORES - R$ 8.049,84 
(OITO MIL, QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS): ADRIANO LUIS 
NAZARE BRITO R$ 271,35; DIEGO DOS SANTOS FERREIRA R$ 228,05; DOUGLAS DAVID DA 

SILVA OLIVEIRA R$ 553,09; EDVAN DOS ANJOS DA SILVA R$ 280,83; TATIANE DOS SANTOS 
FERREIRA R$ 216,52; WEMERSON PAULO DOS SANTOS DE SOUZA R$ 6.500,00. CLASSE III - 33 
CREDORES - EM REAL - R$ 39.893.677,70 (TRINTA E NOVE MILHÕES, OITOCENTOS E 
NOVENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS): 3P 
ENERGIA SOLAR LTDA R$ 2.221,25; AUTOVIX NEGOCIOS DE PARTICIPAÇÃO LTDA R$ 
499.143,85; AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S.A. R$ 172.821,66; 
BAHIATECH MATERIAIS ELETRICOS LTDA R$ 348,00; BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS

[...]

LOX SHIPPING LTDA R$ 1.124.443,22; LUIZ FERNANDO 
LUPINACCI PENNO R$ 4.346.575,34; MEGA CABOS INDUSTRIA COMERCIO DE FIOS E CABOS 
LTDA R$ 142.224,35; SOLAR TRITEC INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE R$ 999,00; TPC LOGISTICA NORDESTE S.A R$ 712,11. EM DÓLAR - $ 2.444.567,26 (DOIS 
MILHÕES, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E SETE 
DÓLARES E VINTE E SEIS CENTAVOS): BANCO DO BRASIL $ 441.172,79; BANCO DO 
NORDESTE DO BRASIL S.A $ 371.076,00; BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. $ 167.247,80; DAH 
SOLAR CO., LTD. $ 609.745,32; SUNGROW POWER(HONG KONG) CO., LIMITED $ 71.730,00; 
TRINA SOLAR ENERGY DEVELOPMENT PTE LTD $ 783.595,35. CLASSE IV - 8 CREDORES - 
R$1.209.790,74 (UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS E 
SETENTA E QUATRO CENTAVOS): F PACK INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA R$ 3.754,55; 
FERRAGENS CONQUISTA ATACADO E VAREJO DE FERRAMENTAS LTDA R$ 162,20; IMS 
GESTÃO E TREINAMENTO R$ 1.035.034,38; LAFEBER IND. E COMERCIO DE CONDUTORES 
ELETRICOS LTDA R$ 121.825,00;